
平素は、当クラブをお引き立て頂き誠にありがとうございます。

2025年4月期のレッスンより一部タイムスケジュールを変更させて頂きます。

詳細は、下記の内容をご確認お願い致します。

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

【変更内容】

平日（月～金）の16:30、17:30のジュニアクラスの開始時間を変更します。

現行　16:30～17:30　(60分)　⇒　変更後　17:00～18:00　(60分)

現行　17:30～18:30　(60分)　⇒　変更後　17:00～18:00　(60分)

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日
Ａ Jr1 Jr1 Jr1 Jr1 Jr1
Ｂ Jr2 Jr2 Jr2 Jr2 Jr2
Ａ Jr1 Jr1 Jr1
Ｂ Jr2 Jr2 Jr2 Jr2 Jr2

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

Ａ Jr1 Jr1 Jr1 Jr1 Jr1

Ｂ Jr2 Jr2 Jr2 Jr2 Jr2

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

Ａ Jr1　田中 Jr1　小林 Jr1　小林 Jr1　桑原 Jr1　宇野

Ｂ Jr2　大久保 Jr2　田中 Jr2　大久保 Jr2　小林 Jr2　蛭間
60分

18:00

18:00

月～金の16:30、17:30クラスに在籍の方は、4月期より同じ曜日の17:00の
クラスに在籍となります。

レッスン開始時間変更のお知らせ

現行
16:30
17:30
17:30
18:30

60分

60分

60分

変更後

17:00

4月期　担当コーチ

17:00


